
Zakorači 

budućnost 
u svoju

VODIČ ZA BUDUĆE STUDENTE



Studiraj uz more

Pula, suvremena 
luka znanja 

Kulturni centar 
Istre još od
rimskog doba

Istražujmo i štitimo 
bogatstvo morskog 
svijeta – zajedno! 



Odaberi svoje 
usmjerenje

Pula, najveći istarski grad, ti želi dobro-
došlicu! Ovo je idealno mjesto za mla-
de poput tebe, ljude koji žele provesti 
najljepše studenske godine ondje gdje 
se uz najpoželjnije studijske programe 
nudi i pregršt zabavnih, sportskih, kul-
turnih i drugih sadržaja. Pridruži nam 
se u opuštenoj mediteranskoj atmos-
feri prelijepih plaža i prirodnih ljepota 
kojima obiluje jug istarskog poluotoka! 

A jednom kad se tijekom studija zaljubiš 
u Pulu, njezino ti sveučilište nudi i priliku 
za brzi pronalazak zaposlenja u jednoj od 
najrazvijenijih regija u zemlji, kao i mo-
gućnost rada uz studij! Sveučilište Jurja 
Dobrile u Puli krase suvremeni kampus, 
restorani, laboratoriji, knjižnice, izložbe-
ni prostori i još mnoštvo sadržaja koji će ti 
olakšati studij i koji samo čekaju na to da 
ih otkriješ. Ono što ti se ovdje nudi su i pro-
grami međunarodne mobilnosti, dva onli-
ne studija, mogućnost realizacije vlastite 
poduzetničke ideje te (samo)zapošljava-
nje, kao i studiranje u malim nastavnim 
grupama te individualan pristup uz men-
torstvo koje studente prati od prve do za-
dnje godine sveučilišta. Studente se ovdje 
prati i nakon završetka studija, skrbeći se 
o njihovom daljnjem profesionalnom putu 
uz podršku sveučilišnog Centra za razvoj 
karijera. Dakle, što čekaš? Hajmo vidjeti 
koji je put najbolji za tebe! 

Pula



te zove 
More

ZNANOST O MORU

Pravi izbor   
za sve        ljubitelje  
                      i mudrosti znanja

JEDNOPREDMETNI STUDIJI:

DVOPREDMETNI STUDIJI:

HRVATSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST

ARHEOLOGIJA

JEZIČNA I INTERKULTURALNA MEDIJACIJA

HRVATSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST

TALIJANSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST

TALIJANSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST

KULTURA I TURIZAM I TALIJANSKI JEZIK I KULTURA

LATINSKI JEZIK I RIMSKA KNJIŽEVNOST

POVIJEST

POVIJEST

JAPANSKI JEZIK I KULTURA

JAPANSKI JEZIK I KULTURA

ENGLESKI JEZIK I KNJIŽEVNOST

Studij „Znanost o moru” je namijenjen studen-
tima s interesom za biologiju mora, oceanogra-
fiju te održivo upravljanje i zaštitu morskih 
ekosustava. Znatan dio nastave čine praktične 
vježbe, koje su usmjerene na stjecanje znanja 
i vještina potrebnih za suvereno rješavanje 
radnih zadataka u struci, kao i za daljnje usa-
vršavanje. Svjetska mora i oceani su ključni za 
evoluciju i održavanje života na našem plavom 
planetu, a danas su pod snažnim utjecajem čo-
vjeka. Upoznaj morske ekosustave i neka nji-
hova istraživanja te zaštita postanu tvoj poziv! 

Ovdje ćeš razviti vještine u području obrazo-
vanja, jezika i kulture u okruženju koje potiče 
intelektualnu znatiželju, kritičko razmišljanje 
i kontinuirano učenje. 

Iz naših su klupa proizišli brojni profesori, 
prevoditelji, lektori, redaktori, urednici, knji-
ževnici, povjesničari, arheolozi, znanstvenici 
i kulturni djelatnici. 

Studenti Fakulteta 
prirodnih znanosti istražuju 
morske ekosustave i 
stječu znanja koja su 
ključna za očuvanje ovog 
neprocjenjivog resursa. 



Studiraj 
i                 te proFETiraj!
Odaberi fakultet koji već više od šest 
desetljeća stvara poslovne stručnjake, 
poduzetnike i ekonomiste koji svoje 
karijere grade na domaćem i inozemnom 
tržištu, i to zahvaljujući širokom spektru 
znanja te radnim navikama! Zahvaljujući 
suvremenim studijskim programima i 
fleksibilnom pristupu studiranju, osigurana 

PRIJEDIPLOMSKI I DIPLOMSKI STUDIJI:

POSLIJEDIPLOMSKI SPECIJALISTIČKI STUDIJI:

POSLIJEDIPLOMSKI SVEUČILIŠNI MEĐUNARODNI DOKTORSKI STUDIJ:

PRIMIJENJENA EKONOMIJA

MARKETING USLUGA

MEĐUNARODNI EKONOMSKI ODNOSI I MENADŽMENT

EUROPSKE INTEGRACIJE, REGIONALNI I LOKALNI EKONOMSKI RAZVOJ

LJUDSKI RESURSI I DRUŠTVO ZNANJA

FINANCIJE I RAČUNOVODSTVO

MENADŽMENT I PODUZETNIŠTVO

KULTURA I TURIZAMTURIZAM I RAZVOJ

INFORMATIČKI MENADŽMENT

MARKETING

ekonomiju

turizam

Riječi su ponekad 
suvišne, jer će ti 
                   sve ispričatiglazba

GLAZBENA PEDAGOGIJA KLASIČNA HARMONIKA

SOLO PJEVANJE KLAVIR

SVEUČILIŠNI SPECIJALISTIČKI STUDIJ:

KLASIČNA HARMONIKA

Na Muzičkoj akademiji u Puli ti nudimo 
raznovrsne studijske programe, kao i 
umjetničku te znanstvenu djelatnost, 
natjecanja i još mnogo toga. 
Posebno ističemo studij klasične 
harmonike, jedini takav program u 
Hrvatskoj. 

PRIJEDIPLOMSKI I DIPLOMSKI STUDIJI:

+ ONLINE

ti je kvalitetna priprema za osobni i 
profesionalni razvoj. Od prvog dana 
studija pratit ćemo tvoj napredak, želje 
i preferencije, kao i poticati te na timski 
rad, kritičko razmišljanje, povezivanje s 
poslodavcima i na stjecanje radnog iskustva 
u najvećim poslovnim subjektima jedne od 
najrazvijenijih regija u zemlji. 



Nauči oblikovati 
ljude        koji će 
oblikovati 

je na prvom 
mjestu! budućnost

Zdravlje

SVEUČILIŠNI INTEGRIRANI UČITELJSKI STUDIJI:

NAŠI STUDIJSKI PROGRAMI UKLJUČUJU:

SVEUČILIŠNI PRIJEDIPLOMSKI STUDIJ:

CJELOŽIVOTNO OBRAZOVANJE

SVEUČILIŠNI DIPLOMSKI STUDIJ:

DOKTORSKI STUDIJ:

STUDIJ S NASTAVOM NA TALIJANSKOM JEZIKU

NOVE PARADIGME OBRAZOVANJA

PRIJEDIPLOMSKI STRUČNI STUDIJ SESTRINSTVA

DIPLOMSKI SVEUČILIŠNI STUDIJ SESTRINSTVA

SPECIJALISTIČKO USAVRŠAVANJE PRVOSTUPNIKA 
SESTRINSTVA U DJELATNOSTI HITNE MEDICINE

PALIJATIVNA SKRB S KLINIČKOM PRAKSOM

RANI I PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE

RANI I PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE

STUDIJ S NASTAVOM NA HRVATSKOM JEZIKU

HRVATSKI JEZIK

HRVATSKI JEZIK

TALIJANSKI JEZIK

TALIJANSKI JEZIK

Stekni znanja i vještine koje će ti pomoći u najvrjednijoj stvari na 
svijetu - spašavanju života. 

Studij je prilagođen redovnim i izvanrednim studentima te pruža 
brojne mogućnosti prakse uz pratnju mentora koje će te pripremiti 
za rad u zdravstvu. 

Ovaj studij, na kojem već više od pola 
stoljeća stasaju učitelji i odgojitelji, nudi ti 
studij i praksu na hrvatskom ili talijanskom 
jeziku. FOOZ ti pruža i mogućnost aktivnog 

istraživanja kulturnih znamenitosti, 
tradicije, jezika i obilježja zavičaja kroz 
terensku nastavu u zemlji i inozemstvu.  



Karijera u ICT-ju -
i život u Istri.

Vrhunska kombinacija.

Fakultet informatike u Puli izvodi najmoderniji 
developerski studij u Hrvatskoj. Pridruži nam se u 
avanturi programiranja bolje budućnosti! 

PRIJEDIPLOMSKI SVEUČILIŠNI STUDIJ INFORMATIKE

DIPLOMSKI SVEUČILIŠNI STUDIJI INFORMATIKE

SMJER: INFORMATIKA NASTAVNIČKI SMJER INFORMATIKE

                        
fakulteta 
napisan za

tvoje karijere
pokretanje

Program

Sva čuda

na jednom mjestu
Inspiriraj se u gradu bogate industrijske 
povijesti, gradu u kojem je porinuta 
podmornica još davne 1911. godine, a onda uz 
pomoć najsuvremenije tehnologije oblikuj 
budućnost računarstva i strojarstva zajedno 
s našim ambicioznim studentima i iskusnim 
stručnjacima. 

PRIJEDIPLOMSKI SVEUČILIŠNI STUDIJ: PRIJEDIPLOMSKI STRUČNI STUDIJ:

DIPLOMSKI SVEUČILIŠNI STUDIJI:

Razlikovni program cjeloživotnog učenja za stjecanje 
nedostajućih znanja, vještina i kompetencija za upis na 
sveučilišne diplomske studije računarstva i strojarstva. 

RAČUNARSTVO PROIZVODNO STROJARSTVO

RAČUNARSTVO STROJARSTVO

tehnologije

+ ONLINE



Uljepšaj         svijet 
svojim

SVEUČILIŠNI PRIJEDIPLOMSKI STUDIJSKI PROGRAMI:

GRAFIČKI DIZAJN

MULTIMEDIJA IZVEDBENE UMJETNOSTI

UMJETNOST DIZAJN  3D ANIMACIJA

idejama

Pula, 
suvremena 
luka 
znanja

Kampus Sveučilišta u Puli (UNIPU) 
je srce inovacija i znanstvenog 
napretka. Ovo nije samo mjesto 
učenja, to je i živahno središte 
suvremenih ideja i tehnologija. 

Uz najmoderniju infrastrukturu, 
UNIPU se ponosi naprednim 
istraživačkim laboratorijima i 
tehnološki opremljenim učionicama 
u kojima se studenti susreću s 
najnovijim trendovima u obrazovanju i 
istraživanju. Ovdje metode podučavanja 
prelaze granice tradicionalnog, 
integrirajući praktične radionice, 
internetske platforme te interaktivne 
pristupe učenju. Ovo nije samo mjesto 
gdje studenti stječu znanje, već i mjesto 
u kojem oni razvijaju vještine potrebne 
za uspjeh u dinamičnom svijetu. 
Svaki kutak ovog kampusa odražava 
#evolveunipu – od ekološki osviještenih 
zgrada do prostora za suradnju koji 
potiču kreativnost i inovacije. UNIPU 
je mjesto gdje svi zajedno stvaramo 
budućnost obrazovanja.  

Pridruži nam se u ovoj uzbudljivoj 
avanturi – budi dio #evolveunipu! 

#EvolveUnipu

Baš kao i kreativnost, ovaj studij ne 
poznaje granice. Tu ćeš se baviti video i 
TV produkcijom, stvaranjem specijalnih 
efekata, likova i virtualnih okruženja, 
audiovizualnim stvaralaštvom, 
internetskim i multimedijskim dizajnom, 

grafičkim ili industrijskim dizajnom, 
ilustracijom te dizajnom u području 
materijala, marketinga ili izdavaštva, a 
popis umjetničkih projekata na kojima ćeš 
sudjelovati čeka samo na tebe da ga ispišeš. 



Kampus 1 Kampus 2



Među prvima 
istraži novi 
kampus! 

#EvolveUnipu

Novi kampus ima niz sadržaja dostupnih javnosti, poput knjižnica, 
laboratorija, izložbenih prostora, multifunkcionalnih prostora, 
sportskih objekata i prostora za izvedbe. 

Ovdje ti se nudi nova dimenzija obrazovanja. 
Kampus je opremljen najnovijom tehnologi-
jom i nudi više od tradicionalnog obrazovnog 
iskustva. Tu imaš pristup vrhunskim knjižni-
cama, laboratorijima opremljenim za inovativ-
na istraživanja te izložbenim prostorima koji 
potiču kreativnost. 

U srcu Sveučilišta u Puli (UNIPU) kuca puls inovacija i kreativnosti. 
Naša vizija za sljedeće desetljeće reflektira dinamičan spoj tradicije i 
inovacija. Planiramo proširiti naše kampuse s fokusom na tehnološku 
izvrsnost, kognitivne znanosti, održivost i društvenu odgovornost – 
STEAM u punom profilu!

Naši novi laboratoriji i istraživački centri 
su inkubatori tehnoloških inovacija. 
S integracijom umjetne inteligencije, 
kognitivnih znanosti, robotike i održivih 
tehnologija, UNIPU se pozicionirao kao 
vodeće središte za tehnološka istraživanja. 

Očekujemo porast broja studenata i doktoranda, 
što će dodatno obogatiti našu akademsku 
zajednicu. Kroz partnerstva s vodećim 
globalnim institucijama, ciljamo na povećanje 
međunarodne vidljivosti i razmjenu znanja. 

UNIPU implementira inicijative usmjerene na 
održivost kampusa i zajednice. Naši programi 
i projekti usmjereni su na rješavanje globalnih 
izazova poput klimatskih promjena, društve-
ne jednakosti i ekonomske održivosti. 

Gradimo nove kulturne i umjetničke prostore 
koji omogućuju studentima i zajednici da se 
izražavaju, inoviraju i stvaraju. 

Uz ove ključne inicijative, #evolveunipu nije samo slogan, već i 
putokaz prema budućnosti koju zajedno gradimo. Prati nas u ovom 
uzbudljivom putovanju prema novom horizontu znanja i inovacija! 

TEHNOLOŠKA REVOLUCIJA AKADEMSKA IZVRSNOST

ODRŽIVOST I DRUŠTVENA ODGOVORNOST

KULTURNA I UMJETNIČKA DINAMIKA

Multifunkcionalni prostori dizajnirani su za 
fleksibilno učenje te omogućuju studentima 
eksperimentiranje s različitim stilovima 
učenja i suradnje. Sportski objekti pružaju 
izvanredne mogućnosti za održavanje zdravog 
i aktivnog načina života. Prostori za izvedbe i 
događanja nude jedinstveno mjesto za kultur-
ne i umjetničke aktivnosti, podržavajući tako 
razvoj studentske kreativnosti. 



Držimo 
korak 
s vremenom
Online studiji prilagođeni 
tvom ritmu 

Brzina studija koja je usklađena s tvojim 
potrebama i obvezama. 

Stekni napredno poznavanje nekoliko različitih 
programskih jezika, široko znanje i vještine iz informatike, 
kao i sposobnost njihove primjene u praksi! 

EKONOMIJA ONLINE

INFORMATIKA ONLINE

PRIJEDIPLOMSKI SVEUČILIŠNI STUDIJ INFORMATIKE

PRIJEDIPLOMSKI IZVANREDNI SVEUČILIŠNI STUDIJ PRIMIJENJENE EKONOMIJE

DIPLOMSKI IZVANREDNI SVEUČILIŠNI STUDIJ PRIMIJENJENE EKONOMIJE

DIPLOMSKI SVEUČILIŠNI STUDIJ INFORMATIKE

DIPLOMSKI SVEUČILIŠNI STUDIJ INFORMATIKE – NASTAVNIČKI SMJER

Od inspiracije do 
inovacije
Poduzetnički inkubator SPIN pomaže sadašnjim i bivšim studentima 
Sveučilišta u Puli pri ostvarenju ovih posebnih ciljeva: 

• Oblikovanje poslovnih ideja i njihovo 
predstavljanje potencijalnim ulagačima i/
ili partnerima 

• Istraživanje tržišta 
• Izrada poslovnih planova i definiranje 

poslovnih strategija 
• Pokretanje poduzetničkih poduhvata 
• Osiguranje prostora za obavljanje 

djelatnosti (za četiri poslovna subjekta/
obrta) u trajanju od tri godine 

• Ostvarivanje i održavanje suradnje 
s predstavnicima poduzetnika, 
gospodarstvenika, bankara, poslovnih 
anđela i ostalih zainteresiranih za razvoj 
i komercijalizaciju poduzetničkih ideja 
studenata. 

                    svoje vizije 
uz VISIO!
VISIO je znanstveno-tehnološki institut 
kojemu je cilj promicanje izvrsnosti u 
istraživanju. 

Glavna mu je uloga pružanje usluge 
znanstvenicima i istraživačima UNIPU koji 
traže potporu za samostalne i kolaborativne 
istraživačke djelatnosti. 

Istraži

Što možeš ovdje raditi? 
• Izrađivati virtualne CAD modele 

proizvoda te tehničku dokumentaciju 
• Simulirati statičko i dinamičko naprezanje 

proizvoda te optimizirati formu 
• Brzo izraditi prototip, obaviti 3D tisak i 

3D sken 
• Educirati učenike, studente, poduzetnike 

i hobiste 
• Raditi na projektima i nuditi konzalting 
• Istraživati 



Centar za 
kulturološka i 
povijesna istraživanja 
socijalizma

Čim se upišeš na Sveučilište Jurja Dobrile u 
Puli, automatski stječeš pravo na bespla-
tan upis u Sveučilišnu knjižnicu i njezine 
ogranke. U njima ćeš pronaći sve potrebno 
za pisanje seminarskih radova te polaganje 
kolokvija i ispita. 

U knjižnici su ti dostupni i noćni rad, me-
đuknjižnična posudba, stručno vodstvo, 
radionice za korisnike, kao i edukacije za 
nastavnike i suradnike. 

Knjižnica se bavi i izdavanjem publikacija 
poput udžbenika, knjiga, monografija, prije-
voda knjiga, zbornika radova sa znanstvenih, 
umjetničkih te stručnih skupova i sličnog. 

Tvoj najbolji prijatelj 
prije ispita 

Centar za kulturološka i povijesna 
istraživanja socijalizma okuplja djelatnike 
raznih sveučilišnih sastavnica i umrežava 
znanstvenike koji dijele interes za 
istraživanje razdoblja socijalizma te 
postsocijalizma, kao i za socijalističke i 
komunističke ideologije te teorije. 

U ovom se centru znanstveno-istraživački 
rad odvija u okviru područja humanističkih, 
društvenih te interdisciplinarnih znanosti, 
a posebno na humanističkim i društvenim 
poljima povijesti, etnologije i antropologije, 
filologije te znanosti o umjetnosti. 



Studentski 
život u Puli

Zanima te kad se održava poetsko-
glazbeni recital ili promocija udžbenika? 
Želiš saznati kako si osigurati mjesto u 
studentskom domu ili kako se prijaviti za 
studentski zbor? Nemaš brige, Studentski 
centar je mjesto u kojem ćeš doći do svih 
novosti i najava na vrijeme. 

Bogato opremljen studentski restoran i 
pizzeria nalaze se u neposrednoj blizini 
studentskog doma. Oboje imaju prostrane 
zatvorene prostore, a ljeti ćeš uživati u 
sunčevim zrakama na otvorenim terasama. 

Studentski dom sastoji se od tri paviljona na 
visokoj razini opremljenosti. 

Redovni studenti ostvaruju pravo na 
smještaj u Studentskom domu Pula 
temeljem natječaja koji se objavljuje svake 
godine u srpnju putem internetske stranice 
Studentskog centra Pula. 

Saznaj sve o mogućnostima privremenog i 
povremenog zapošljavanja.

Zaradi džeparac i pripremi se za sve 
zahtjevnije tržište rada. Upoznaj se s 
radnom okolinom i kolegama te počni 
graditi svoju karijeru! 

Postani dio studentskog zbora i tako 
pomogni studentima i sveučilištu.

STUDENT SERVIS

STUDENSKI ZBOR

STUDENTSKI CENTAR PULA

STUDENTSKI RESTORANI

STUDENTSKI DOM PO TVOM!



Stipendije i 
financijska   
       potpora 

UNIPU nudi brojne stipendije, po-
put onih za studente s invalidite-
tom, studente slabijeg socio-eko-
nomskog statusa koji ostvaruju 
pravo na jednokratnu potporu i sti-
pendija za izvrsne redovite studen-
te sveučilišnih i stručnih studija.

U slučaju da želiš svoj akademski 
put usmjeriti prema inozemstvu, 
pomoći ćemo ti i u ostvarivanju sti-
pendija koje potiču međunarodnu 
suradnju.

Erasmus+ je najveći program Europske unije za 
obrazovanje i osposobljavanje te mlade i sport koji 
već više od tri desetljeća obogaćuje živote i širi vi-
dike milijunima građana svih generacija. Pomoći 
će ti u razvijanju vještina, a samim time i u tome 
da ostvariš veće perspektive na tržištu rada. 

Ovaj program ti nudi širok izbor zemalja u kojima 
možeš ostvariti studentsku razmjenu. Možeš pla-
nirati razmjenu u zemljama članicama Europske 
unije, Makedoniji, Islandu, Norveškoj, Lihtenštaj-
nu i Turskoj. 

Pariz, Francuska

Madeira, Portugal

Napulj, Italija 

Halifax, Kanada

Korak dalje – 
studentska razmjena 

„Zapamti, uvijek žalimo za 
stvarima koje nismo učinili!” 

„O Erasmusu sam razmišljala od prve godine studija, 
no dočekalo me to na zadnjoj godini diplomskog 
studija. Hrabro sam odlučila da idem u Pariz. Sama.” 

„Zahvaljujući mojoj mentorici 
koja me odmah bacila u vatru, 
kako ne bih imala osjećaj 
otuđenja, shvatila sam koliko 
sam iz ovog putovanja izašla 
odraslija, odgovornija te 
obogaćena divnim ljudima.” 

„S Madeire smo se vratile pune pozitivnih dojmova, novih 
iskustava i s motivacijom za daljnje izazove.” 

„Smatram da svi studenti trebaju iskusiti Erasmus da 
shvate način života drugih ljudi, multikulturalnost 
te ostale različitosti među ljudima. Jer nije poanta 
samo učenje, poanta je i izlaženje iz zone komfora te 
otvaranje uma na različite načine.” 

„Idite, putujte, probajte sve što 
ste ikada htjeli, upoznajte sebe i 
vratite se kao bolja osoba!” 

„Mnogi se ljudi promijene, 
odnosno ovo ih iskustvo 
promijeni – na bolje.” 



Prostudiraj 
život u Puli 

Pula ti nudi brojne lokacije s odličnim 
jelima i pićima, zabavne sadržaje, tvrđave 
za istraživanje povijesti, mirnije lokacije za 
odmaranje ili pak Aquarium za promatranje 
morskog svijeta.

Grad Pula ima u blizini desetak plaža. Kad 
dođe vrijeme za odmor, odaberi onu koja ti 
je najdraža.    

Pula je bogata kulturnim sadržajima 
poput kazališta te raznim predstavama i 
koncertima klasične glazbe, kao i muzejima 
i galerijama: Makina, HUIU, Gallery Novo, 
Poola, Klub & knjižara Giardini 2, Rock 
galerija Pula i C8. Ako se nađeš u gradu za 
vrijeme trajanja Pula Film Festivala, nemoj 
propustiti pogledati projekcije najboljih 
filmova u Areni pod zvijezdama. 

Studentska udruga Pula (SUP) bavi se 
organizacijom tematskih tribina i večeri, 
priredbi, koncerata, izložbi, predavanja, 
seminara, radionica i sličnog. 

PRIRODA

KULTURA

STUDENTSKE UDRUGE

STUDENTSKI PROJEKTI 

GDJE IZAĆI?

KAFIĆI: Lattiera, Cvajner, Sirena, Scandal 
Express, Cabahia, Bass, La Resistance, 
Circolo, Old City, Shipyard, Rock Caffe, 
Mimoza, Public bar (imaju studentski party 
četvrtkom), Dvojka, Wine bar Sorsi, Ožujsko 
pub Zaobilaznica, E&D, Bounty, Uliks 

PROSTORI ZA DOGAĐANJA:
Klub Kotač (Rojc, koncerti, zabave)
Monte Paradiso (Rojc, punk)

Sport na Sveučilištu Jurja Dobrile 
organiziran je rekreativno, natjecateljski i 
kao kolegij tjelesne i zdravstvene kulture. 
Rekreativne aktivnosti dostupne su i 
besplatne za sve studente.

Naši studenti sudjelovali su na brojnim 
domaćim, ali i međunarodnim 
natjecanjima i turnirima poput onih u 
Milanu, Parizu, Barceloni, Valenciji, Rimu, 
New Yorku, Beogradu te Dublinu, na kojima 
su ostvarili vrhunske rezultate. 

SPORT



Što naši studenti 
govore o nama

Dođi na 
smotru 
Sveučilišta 
Jurja 
Dobrile 
u Puli 

Pored studiranja, UNIPU nudi ostale 
sadržaje koji studentima maksimalno 
olakšavaju studiranje - studentski 
smještaj, mogućnost zaposlenja 
u struci ili izvan nje, pregršt 
studentskih aktivnosti i zabave... 
Kada na to nadodaš more, vruća 
ljeta i sve ono što se zove i smatra 
„studentskim životom”, dobiješ 
UNIPU - „Sveučilište koje ne samo da 
obrazuje, već priprema studente za 
stvarni svijet”. 
Ivan Nikola Jurić – MAPU

Vjerujemo da će Pula 
zauzeti posebno mjesto 
u vašim srcima i da ćete 
doživjeti nezaboravno 
iskustvo na svom putu 
obrazovanja. 
Ako želite upoznati sve 
čari studentskog života 
u Puli, pridružite nam 
se na Danima otvorenih 
vrata..
Miljana Đukić – FFPU

UNIPU(N) iznenađenja 
i vjerujem da se svatko 
može pronaći u jednoj 
od sastavnica koje naše 
Sveučilište nudi.
Alma Smajić – FIPU

Neka dođu i uvjere se sami koliko je 
studentska atmosfera pozitivna kada 
je okruženje ovako posebno i gdje 
svatko može pronađi svoje mjesto i 
istaknuti se.
Ana Kuhar – FFPU

Studiranje na UNIPU najljepši je period 
moga života i najbolja odluka koju sam 
mogla donijeti. Odlični profesori i kolege 
čine studentski život lakšim, kao i 
predivna Istra i učenje na plažama.
Miljana Đukić – FFPU

Glavna prednost studiranja na 
Muzičkoj akademiji u Puli je ta što 
smo relativno mala akademija na 
kojoj nismo samo broj. Profesori su 
nam voljni izaći ususret i maksimalno 
se posvetiti svakome individualno.  
Ivan Nikola Jurić – MAPU

Studiranje u Puli na smjeru Dizajna i 
audiovizualnih komunikacija je super 
iskustvo. Zbog praktičnih vježbi i 
terenske nastave osjećam se kao da 
svaki dan poboljšavam znanje. 
Ivana Čorić – DAK

Tehnički fakultet u Puli potiče timski rad 
i često uključuje grupne projekte koji 
oponašaju inženjerske izazove iz stvarnog 
svijeta. Profesori su vrlo obrazovani i 
pristupačni, uvijek spremni pomoći sa 
složenim konceptima ili pružiti savjete za 
karijeru.  
Igor Marković – TFPU

Ono što najviše pamtim iz studentskih 
dana u Puli su terenske nastave na kojima 
se pored samog obrazovanja uvijek našlo i 
vremena za opuštanje i druženje.
Matej Čief – FPZ

Ne lažem kad kažem 
„preko trnja do zvijezda”! 
Od toga da sam na prvoj 
godini prijediplomskog 
studija samouvjereno 
tvrdila kako se nikada 
ne bih mogla zamisliti 
u nekim ulogama (kao 
što je to predavanje 
drugima), do toga da sam 
sada upisala već drugi 
diplomski studij na UNIPU, 
i to baš nastavnički smjer 
informatike. Ne odustajte 
jer se kasnije sve isplati :D
Alma Smajić – FIPU

Odlučila sam ostati u Puli za 
vrijeme studiranja jer mi ovaj 
grad pruža sve što je potrebno za 
ugodan studentski život. Posebno 
su me privukle brojne poslovne 
prilike u turizmu i prekrasno more.
Lara Ljubenović – FET

Kroz Učiteljski studij upoznali smo se s 
mnoštvom projekata, suradnjom s različitim 
udrugama, suradnjom s drugim fakultetima 
te odličnom suradnjom sa školama na 
području Pule, što mi je donijelo ohrabrenje 
za budući rad u školi. 
Sara Nemanić – FOOZ

Studiranje na Medicinskom fakultetu u Puli bilo je izuzetno iskustvo 
koje je oblikovalo moj profesionalni i osobni razvoj. Kao studentica 
prijediplomskog studija Sestrinstva, a sada diplomskog, susretala 
sam se s raznim izazovima koji su zahtijevali posvećenost i upornost. 
Iako je ponekad bilo teško uskladiti obaveze, uvijek sam nalazila 
vremena za uživanje u slobodnim trenucima i osobne interese. 
Ovaj period života bio je ispunjen ne samo akademskim 
postignućima, već i dragocjenim prijateljstvima i iskustvima. 
Da moram ponovno birati, bez sumnje bih ponovno odabrala isti put.
Katarina Vuk – MFPU
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